



A

Companhia Brasileira de Trêns Urbanos - CBTU

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS DE RECIFE

PREGÃO ELETRÔNICO 900422025 * UASG 275057

Apresentamos a nossa proposta de preços, para o FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAL DE CONSUMO , conforme tabela e informações a seguir:

Itens	Und.	Qtd.	Marca	Descrição	V. unit.	V. total
1	UN	100	UNA	ADESIVO INDUSTRIAL, USO GERAL EM BORRACHAS/ VINILICOS/ COURO/ MADEIRA, EMBALAGEM EM LATA DE 800g. - REFERÊNCIA - EC1099 DA 3M OU SIMILAR EM QUALIDADE.	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
2	UN	139	fitaflon	FITA DE VEDACAO EM TEFLON, PARA CONEXÕES, LARGURA 12mm EM ROLO DE 50m, POLITUBES OU SIMILAR EM QUALIDADE.	R\$ 5,00	R\$ 695,00
3	und	200	gramplast	Assento Vaso Sanitário Material: Plástico, Cor: Branca, Aplicação: Vaso Celite, Características Adicionais: Almofadado Com Sobretampa Brilhante, Formato: Oval	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
4	KG	21	qtz	ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE EPOXI, PARA COLAGEM DE CONCRETO/CONCRETO, TIPO COMPOUND EM EMBALAGEM DE 1KG, OU SIMILAR EM QUALIDADE.	R\$ 79,35	R\$ 1.666,35
5	UN	5	mari	VASO SANITARIO, COR BRANCA, SIMPLES, CELITE, OU SIMILAR EM QUALIDADE	R\$ 185,50	R\$ 927,50
6	UN	10	luconi	CHUVEIRO COMUM EM PVC, COR BRANCA, C/TUBO MEDINDO 33CM ROSQUEADO DE 1/2POL.	R\$ 5,80	R\$ 58,00
7	UN	5	mari	VASO SANITARIO, COR BRANCA, COM CAIXA DE DESCARGA ACO-PLADA.	R\$ 397,00	R\$ 1.985,00

Rua Vesúvio nº69, Jardim São Paulo – Recife-PE, Cep: 50.781-580.

CNPJ: 24.708.262/0001-73 / Inscrição Estadual: 067204554

Fone: (81) 41012855 / emmateriais@outlook.pt



8	UN	10	socel	GRELHA DE PVC, CROMADA, DIAMETRO DE 100,00MM, FIXAÇÃO POR ENCAIXE, COMANDO ABRE/FECHA	R\$ 5,26	R\$ 52,60
9	UN	10	vonder	DESEMPOLADEIRA EM MADEIRA, TAMANHO: 14 X 25CM, PARA PEDREIROS	R\$ 6,20	R\$ 62,00
10	UN	20	metalosa	CARRO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE AR, EXTRA FORTE, CAPACIDADE DE 70 LITROS, DIMENSÕES: 1500 X 625 X 520mm, PESO VAZIO: 15,75Kg, CHASSIS DO CARRO EM TUBO RETANGULAR.	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
11	UN	30	vedacit	MANTA ASFALTICA AUTOADESIVA, IMPERMEAVEL, COM ESTRUTURANTE CENTRAL EM POLIETILENO E COBERTURA SUPERFICIAL EM ALUMINIO, EMBALAGEM EM ROLO DE FITA COM 20CM X 10 METROS.	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
12	UN	10	tec	COLA BRANCA PARA MADEIRA. EMBALAGEM EM BOMBONA COM 5kg.	R\$ 50,00	R\$ 500,00
13	UN	80	uma	COLA ADESIVA DE CONTATO P/COLAGEM DE PISOS DE BORRACHA, EMBALAGEM EM LATA COM 800 GRAMAS - REF. EC-847 DA 3M OU SIMILAR EM QUALIDADE.	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00
14	UN	40	mF	MASSA PLASTICA, TIPO BRAK SOLDA, EMBALAGEM EM LATA DE 500 GRAMAS	R\$ 13,90	R\$ 556,00
15	UN	10	roma	COLHER DE PEDREIRO, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA, PARA CONSTRUÇÃO CIVIL NÚMERO 07	R\$ 15,90	R\$ 159,00
16	UN	10	roma	COLHER DE PEDREIRO, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA, PARA CONSTRUÇÃO CIVIL NÚMERO 09	R\$ 18,60	R\$ 186,00
17	UN	5	roma	DESEMPENADEIRA DE CANTO EXTERNO, EM AÇO, PARA USO DE PEDREIRO	R\$ 25,00	R\$ 125,00



COMÉRCIO

18	UN	5	roma	DESEMPENADEIRA DE CANTO INTERNO, EM AÇO, PARA USO DE PEDREIRO	R\$ 13,36	R\$ 66,80
19	UN	5	mari	LAVATÓRIO PEQUENO, S/COLUNA, NA COR BRANCA, DIMENSÃO: 470 X 280MM, CAPACIDADE DE 5,9 LITROS, EM LOUCA.	R\$ 74,00	R\$ 370,00
20	UN	30	socel	CHICOTE DE PLASTICO PARA LAVATORIO COMPRIMENTO 400,00MM	R\$ 5,00	R\$ 150,00
21	UN	10	BC	FIO BAIA, PARA VEDAÇÃO DE ROSCAS DE TUBULAÇÃO, EMBALAGEM EM ROLO COM 100 METROS.	R\$ 8,00	R\$ 80,00
22	UN	15	denver	PRIMER PARA MANTAS ASFÁLTICAS, GALÃO 3,6L. REFERÊNCIA: VI-APOL ECOPRIMER OU SIMILAR EM QUALIDADE.	R\$ 39,00	R\$ 585,00
23	UN	15	atlas	REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO SUPERIOR DUPLO DE 3 E 6 LITROS.	R\$ 82,40	R\$ 1.236,00
24	UN	10	mari	MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUÇA BRANCA COM SIFÃO INTEGRADO	R\$ 421,50	R\$ 4.215,00
25	UN	5	mari	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR OVAL 48,5 X 37,5CM, COR BRANCO GELO, REF. L.37.17 – DECA OU SIMILAR EM QUALIDADE	R\$ 85,76	R\$ 428,80
26	UN	5	mari	LAVATÓRIO DE LOUÇA, SEM COLUNA, NA COR BRANCA, DIMENSÃO: 52 X 42,7CM - FIT CELITE OU SIMILAR EM QUALIDADE.	R\$ 74,28	R\$ 371,40
Quarenta e sete Mil, novecentos e Setenta e Cinco reais e Quarenta e Cinco Centavos					Total	R\$ 47.975,45

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Entrega: Conforme o edital

Rua Vesúvio nº69, Jardim São Paulo – Recife-PE, Cep: 50.781-580.

CNPJ: 24.708.262/0001-73 / Inscrição Estadual: 067204554

Fone: (81) 41012855 / emmateriais@outlook.pt



Pagamento: O pagamento será feito à CONTRATADA, diretamente pela CONTRATANTE, à vista de termo de recebimento definitivo dos bens ou de recibo, conforme o caso, acompanhado da apresentação de nota fiscal e fatura discriminativa, devidamente atestada pelo servidor competente, no prazo de até 30 (trinta)

Dados bancários: Banco Inter AG: 0001 C/C: 29630391-7

Declaro que nos preços finais já encontram-se todos os custos tais como tributos, frete e demais encargos que venham a incidir;

The block contains a handwritten signature in black ink, which appears to read 'Edson Luiz Brito'. Below the signature is a rectangular stamp with the following text: 'E&M COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI' and '24.708.262/0001-73'.